

# KEVÄTKOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Suomen Bassetkerho ry – Finlands Bassetklubb rf:n sääntömääräinen kevätkokous sunnuntaina 17.3.2013 klo 13.00 Suomen Kennelliiton kokoustilassa, Lahnuksent. 215, 01840 Klaukkala.

## PÖYTÄKIRJA

- 1. Osanottajien toteaminen:** todetaan osanottajien määrä erillisestä osanottajaluettelosta, lasketaan esitetyt valtakirjat ja lasketaan kokouksessa käytettävissä oleva äänimäärä.

Paikalla oli 11 kokousedustajaa ja todettiin 1 valtakirja, yhteensä 12 ääntä.

- 2. Kokouksen järjestäytyminen:** valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa

Valittiin puheenjohtajaksi Timo Nurmiluoto, sihteeriksi Laura Flander sekä pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Pentti Walkama ja Sari Romi.

- 3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu oli Basset Bulletinissa 1/2013, joka lähti painosta 28.2.13. Lisäksi kokouskutsu oli yhdistyksen kotisivuilla ennen tätä.

- 4. Hyväksytään esityslista kokouksessa noudatettavaksi työjärjestykseksi**

Puheenjohtaja ehdotti muutettavaksi esityslistan kohdan 11: ”Käsitellään asiat, jotka yhdistyslain...” muutettavaksi kohtaan 9: ”Jaetaan kierto- ym. muut palkinnot” ja kohta 9: ”Jaetaan kierto- ym. palkinnot” siirrettäväksi kohtaan 12. Hyväksyttiin kokouksen esityslista yllä olevin muutoksin.

- 5. Esitetään yhdistyksen toimintakertomus vuodelta 2012 ja tilinpäätökseen perustuva selostus yhdistyksen taloudellisesta asemasta**

Timo Nurmiluoto kävi läpi toimintakertomuksen ja tilinpäätösselostuksen (**liite 1 & 2**). Toimintakertomukseen korjataan Basset Cup ajokoekilpailuun osallistuneiden koirien määrä kuudesta kahdeksaan. Toimintakertomus ja tilinpäätösselostus hyväksyttiin.

- 6. Esitetään tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä edellisen toimintavuoden hallitukselle**

Seija Helenius ja Heljä Myllynen olivat tehneet toiminnantarkastajien lausunnon. Hyväksyttiin toiminnantarkastajien lausunto ja vahvistettiin tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus edellisen toimintavuoden hallitukselle.

## **7. Päätetään ylijäämän käyttämisestä ja alijäämän kattamisesta**

Päätettiin, että alijäämä siirretään yhdistyksen pääomaan.

## **8. Käsitellään jäsenten kevätkokoukselle tekemät kirjalliset esitykset, jotka tulee jättää hallitukselle vähintään kuukautta ennen kevätkokousta**

Yhdistyksen hallitukselle ei ole jätetty tällaisia aloitteita.

## **9. Käsitellään asiat, jotka yhdistyslain tai näiden sääntöjen mukaan kuuluvat yhdistyskokoukselle**

Valittiin Suomen kennelliiton valtuustoedustaja sekä varahenkilö seuraavaksi kolmevuotiskaudeksi. Varahenkilöksi ehdotettiin Sari Karlssonia, ehdotus hyväksyttiin. Valtuustoedustajaksi ehdotettiin Antti Nuuteroa (7) ja Mia Piriä (5). Ehdokkaiden saamat äänimäärät sulkeissa, äänestys suoritettiin suljettuna lippuäänestyksenä. Valituksi Suomen Kennelliiton valtuustoedustajaksi tuli Antti Nuutero.

## **10. Käsitellään hallituksen esittämät asiat**

Käsiteltäviä asioita ei ollut.

## **11. Käsitellään muut esille tulevat asiat**

Marina Markio ehdotti, että BassetBulletiniin voisi kirjoittaa ohjeistuksen jäsenille miten jäsenaloitteet kevät- ja syyskokoukselle tehdään.

Tänä vuonna ei valitettavasti ole Bassetkerhon erikoisnäyttelyä, koska näyttelyanomus katosi postissa eikä SKL enää myöntänyt näyttelyn järjestämislupaa anomisajan umpeuduttua. Bassetkerho on kuitenkin perinteiseen tapaan mukana järjestämässä Let's Go näyttelyä Vantaalle syyskuun alussa, jolloin Bassetkerhon alaisten rotujen osalta tämän näyttelyn tulokset merkitään vuoden 2013 erikoisnäyttelytuloksiksi ja Suomen Bassetkerhon erikoisnäyttelykiertopalkinnot jaetaan näiden tulosten perusteella. Vuoden 2014 erikoisnäyttely järjestetään helatorstaina Tampereella. Tuomariksi on pyydetty pariskunta Lepasaar Virosta.

## **12. Jaetaan kierto- ym. palkinnot**

Palkittiin Suomen Bassetkerhon Voitokkain koira 2012 –kilpailun kolme parasta koira (liite 2).

Palkittiin Basset Cup –kilpailun kuusi parasta koira (liite 2).

Palkittiin Voitokkain ajava koira 2012, Voitokkain jälkikoira 2012 ja Vuoden käyttökoira 2012 (liite 2).

### 13. Päätetään kokous

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.30.

Nurmijärvellä 17.3.2013

Pöytäkirjan vakuudeksi



Timo Nurmiluoto, puheenjohtaja



Laura Flander, sihteeri

Pöytäkirjan tarkastajat

Pentti Walkama

Sari Romi

### LIITTEET

Liite 1. Toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase vuodelta 2012

Liite 2. Suomen Bassetkerhon Voitokkain Koira 2012 kilpailun tulokset

## Suomen Bassetkerho ry TOIMINTAKERTOMUS 2012

Vuoden 2012 toiminnassa läpikäyvä teemana oli yhdistyksen kaksinkertainen merkkipäivä. Tammikuussa 1972 eli 40 vuotta sitten Bassetjaosto aloitti toimintansa Suomen Seurakoira- ja Terrierikerhon alajaostona. Tätä on pidetty nykyisen Suomen Bassetkerhon varsinaisen toiminnan perustamisajankohtana, joten vuosi 2012 oli tässä mielessä kerhon 40-vuotisjuhlavuosi.

Samaan aikaan kerholla oli myös - ehkä jopa hieman "virallisempi" merkkipäivä. Toukokuussa 1987 Suomen Kennelliiton valtuusto myönsi Suomen Bassetkerholle viralliset rotujärjestöoikeudet. 40-vuotisjuhlallisuuksien ohella yhdistys siis pystyi juhlimaan samaan aikaan myös neljännesvuosisataista taivaltaan virallisena rotujärjestönä.

Juhlavuosi näkyi yhdistyksen toiminnassa sekä julkaisuissa että näyttely- ja koetoiminnassa. Yhdistyksen lehdessä julkaistiin toiminnan historiikki. Juhlavuoden erikoisnäyttely pidettiin elokuussa Tammelan Mustialassa ja juhlavuoden SM-ajokokeet marraskuussa Ilmajoella. Kummankin yhteydessä nautittiin 40-vuotisjuhlailallinen.

Juhlallisuuksien ohella vuoteen mahtui myös muuta toimintaa: mm. jäljestys- ja ajokokeita, koulutustilaisuuksia ja teemapäiviä.

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat Timo Nurmiluoto puheenjohtajana, Mia Piri varapuheenjohtajana, Laura Flander sihteerinä, Sari Karlsson jäsensihteerinä, Sari Romi rahastonhoitajana sekä jäsenenä Tuikka Heino, Kati Kohtamäki, Antti Nuutero ja Tia Tuhkala.

Toiminnantarkastajana toimi Seija Helenius varahenkilönään Heljä Myllynen.

Yhdistyksen jäsenmäärä pysyi melko vakaana ja oli vuoden 2012 lopussa 499.

## Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnalle vuosi 2012 oli lievää hiljaiseloa. Toimikunnan sisällä käytiin keskusteltua erilaisista toimenpiteistä saada pikkasen potkua kaiken kaikkiaan toimintaan.

Alkuvuodesta vaihdettiin tietoja Britteihin liittyen Vendeen-kongressiin marraskuussa. Bassetkerhon edustajana kongressissa oli Seija Helenius kielitaitonsa ja "etikettitaitojensa" ansiosta. Seijan kirjoittama kongressijuttu julkaistiin Basset Bulletinin joulunumerossa.

Petitien JTo on loppuviilausta vaille valmis uusintakäsittelyyn Suomen kennelliittoon. Tarvittavista asioista on toimikunnan kesken pidetty sähköpostikokouksia.

Tuomarikoulutusta ei pidetty vuonna 2012. Vuonna 2013 tarkoituksena on järjestää isompi koulutus ja jatkokoulutus valmiille tuomareille.

Tilastoja tehtiin edellisvuosien malliin. Lehdessä 1 tai 2/2013 julkaistaan jalostustilastoa eri roduista, tutkimuksista yms.

Jalostustoimikuntaan kuuluivat Marina Markio puheenjohtajana sekä jäsenenä Maria Aaltovirta, Jaana Heikkinen, Tuikka Heino, Riikka Karhunen, Sari Romi ja Tia Tuhkala.

## Julkaisutoimikunta

Julkaisutoimikunnan toimintaan kuului nettisivujen ylläpitoa ja neljä bassetbulletinia; kaksi neliväristä ja kaksi mustavalkoista.

Bulletinien lisäksi tehtiin järjestyksessä toinen ValioBulletin, joka julkaistiin juhlaerikoisnäyttelyssä. Se on kokonaan nelivärinen ja sisältää kaikki suomalaiset vuosina 2002 - 2011 suomalaisen valionarvon saaneet bassetit. Kuvia ValioBulletinissa on yli 300 ja se on myynnissä jäsenihteerillä 10 euron hintaan.

Julkaisutoimikuntaan kuuluivat puheenjohtajana Tuikka Heino sekä jäseninä Marjut Korhonen ja Seija Helenius.

## Koetoimikunta

SKL-FKK:n jalostustietojärjestelmän listausten koekäyntejä oli seuraavasti: GB Draaj 2kpl; GGV Mejä 3kpl; BVV Mejä 11kpl; BB Mejä 16kpl, Draaj 14kpl, LTE 1kpl; GBGV Mejä 8kpl, Draaj 2kpl; BH Mejä 2kpl, LTE 2kpl, LH 1kpl, VEPE 1kpl; PBGV Mejä 14 kpl, Draaj, 7 kpl, AGI 59kpl; Saukkokoira Mejä 1kpl; Vihikoira Hijä 12kpl.

Vuoden 2012 aikana koetoimikunnan puheenjohtajana toimi Mia Piri ja sihteerinä Riikka Alanne. Jäseninä Laura Flander, Kati Kohtamäki, Aki Pahkala, Helinä Pettersson, Mari Tilles ja Ilkka Virkkunen ja nimettyinä asiantuntijajäseninä DRAJ-ylituomarit Matti Kare ja Timo Nurmiluoto.

Vuoden aikana jäsenistöä on kannustettu osallistumaan koetoimitsija- ja tuomarikoulutukseen. Vuoden 2012 aikana valmistui 2 uutta DRAJ tuomaria ja yksi Mejä koetoimitsija.

Koetoimikunta on järjestänyt vuonna 2012 Mejä koulutusta 12 koiralle sekä 2 päiväisen ajokoulutus tapahtuman kuudelle koiralle, jonka lisäksi samassa yhteydessä järjestettiin myös kahden koiran MEJÄ-koulutus.

Kokeiden ja koulutusten järjestämisen lisäksi luotiin uudet Cup-säännöt ja tehtiin opetus- ja infomateriaalia ajokokeisiin osallistumisesta sekä ajo- ja MEJÄkoulutuksesta.

## Järjestetyt kokeet

Bassetkerho järjesti Ultrapoint Basset- Cup ajokoekilpailun johon osallistui 8 koiraa. Basset Cup- kilpailun voitti Bb Åstdalen`s Unique.

Mejä kokeita järjestettiin 4 kpl joista yksi yhteistyössä Suomen laikajärjestön kanssa. Yksi kokeista oli MEJÄ-rotumestaruuskoe. Ajo- ja mejäkokeisiin osallistui mukavasti rotujemme edustajia. Useampi koira sai ajokokeista tuloksia ja mejätuloksiakin syntyi.

Rotumestaruusjälkikoe käytiin 12.8.2012 Ylöjärvellä, ylituomarina toimi Kari Kielo. RMJ-2011 tittelin voitti bretagnenbassetinarttu Woodsman's Baikal.

Basa-kisa (SM-ajokoe) pidettiin 24.11.2012 Ilmajoella, ylituomarina toimi Matti Kare. Kisaan osallistui 7 koiraa. M-12 tittelin voitti bretagnenbassetinarttu Wappu.

Voitokkaimmat koekoirat

Vuoden voitokkain käyttökoira oli BB Woodsman's Baikal.

Voitokkain jäljestävä basset oli BB Meccala Lysti.

Voitokkain ajava basset oli BB Wappu.

Sekä mejästä että ajosta on laskettu rotukohtaiset pisteet joiden listaukset julkaistiin 1/2013 BB:ssa.

Näyttelytoimikunta

Vuonna 2012 näyttelytoimikunta järjesti 40-vuotisjuhlaerikoisnäyttelyn. Näyttely oli luultavasti suurin tähän mennessä järjestetty bassettien erikoisnäyttely; tuomareita oli neljä ja koiria oli ilmoitettu 208. Näyttelypaikka oli Tammelan Mustiala ja näyttelyn jälkeen pidettiin juhlaillallinen.

Sunnuntaina näyttelyn jälkeen järjestettiin toista kertaa Basupäivä. Ohjelmana oli näyttely- ja koiran esittämisen harjoittelua, koiratanssin esittelyä, vieheenajoa ja mejäkoulutusta.

Vuoden 2012 erikoisnäyttelyn näyttelytoimikuntaan kuuluivat Tuikku Heino puheenjohtajana, Lea Heino sihteerinä, Pertti Heino järjestelypäällikkönä, Leila Kakko tuomarisihteerinä, Sari Romi rahastonhoitaja-toimistopäällikkönä sekä jäseninä Sarri Alanne, Antti Nuutero ja Maria Pohjanvuori.

Helsingissä 3. maaliskuuta 2013

SUOMEN BASSETKERHO ry Hallitus

---

	4.1.2012	31.12.2012
<b>Varsinainen toiminta</b>		
Tuotot		
Kulut	-26 331,26	
Henkilöstökulut	-81,11	
Muut kulut	-26 250,15	
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	-26 331,26	
<b>Varainhankinta</b>		
Tuotot	23 696,00	
Kulut		
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	-2 635,26	
<b>Sijoitus- ja rahoitustoiminta</b>		
Tuotot		
Kulut		
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	-2 635,26	
<b>Satunnaiset erät</b>		
Satunnaiset tuotot		
Satunnaiset kulut		
<b>Yleisavustukset</b>		
<b>Tilikauden tulos</b>	-2 635,26	
<b>Tilinpäätössiirrot</b>		
Poistoeron muutos		
Vapaaehtoisten varausten muutos		
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	-2 635,26	

31.12.2012

**VASTAAVAA****PYSYVÄT VASTAAVAT****VAIHTUVAT VASTAAVAT**

Rahat ja pankkisaamiset

8 171,82

**Vaihtuvat vastaavat yhteensä**

8 171,82

**Vastaavaa yhteensä**

8 171,82

**VASTATTAVAA****OMA PÄÄOMA**

Peruspääoma

2 376,95

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)

8 430,13

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-2 635,26

**Oma pääoma yhteensä**

8 171,82

**VIERAS PÄÄOMA****Vastattavaa yhteensä**

8 171,82



## **VUODEN VOITOKKAIN KOIRA 2012** pisteet (pisteisiin laskettu näyttely- ja koekäynnit

1. bvvk NILS-BERTILS BAMSE 155p (/5)
2. bb WAPPU 150p (/5)
3. bb EASEFUL CAFE ESPRESSO 145p (/5)
4. ggv FAMME FATALE DETTA MAIRE 135p (/5)
5. gbgv DINETTEN GRAND FAUCILLE 90p (/5)
6. bb MECCALA MARABELLA 80p (3)
7. pbgv VILAUDDENS DAGMAR 75p (/5)
8. gbgv XPORT QUALITÉ DU GREFFIER DU ROI 70p (/4)
9. pbgv CAKOM LUPIKAS 60p (/4)

Koetoimikunta palkitsi kaikki voitokkain käyttökoirakisojen osallistujat sekä Cup- osallistujat.

Kevätkokouksessa arvottiin Ultrapoint Basset Cup osallistujien kesken tutka panta jonka voitti koira nimeltään Bb Vilkunan Anastasia omistajineen.